
 

 
 

Militārās simulāciju spēles 
 
 

Kolektīviem, grupām, ģimenēm, aktīvā atpūta visām 
paaudzēm un dzimumiem 

 
 

 

 

Pamatprogrammas: 

 

„KAUJAS LAUKS” apbūvētā vietā 

 
„KAUJAS LAUKS” mežainā apvidū – 

standarta spēles 
 

„KAUJAS LAUKS” mežainā apvidū – 
scenāriju spēles 

 
 
 
 
 

KAUJAS LAUKS  pie Jums izbraukumā 
 

Visas spēles ir iespējams ar pasūtīt un noorganizēt Jūsu savrupmājas 
pagalmos, mežos, viesu namos, pilsētas svētkos u.tml. Viss, kas Jums 
jāizdara - jāinformē mūs par vietu, datumiem, laiku un vēlamajām vadlīnijām. 
Nav svarīgi vai tā ir bērnu, jauniešu, vai pieaugušo dzimšanas diena. 
Iespējams tā ir vienkārši nedēļas nogale, ko vēlaties aktīvi, interesanti un 
lietderīgi pavadīt. Varbūt kārtējā vecpuišu vai vecmeitu ballīte u.t.t. Mēs 
atradīsim pareizo pieeju konkrētam dalībnieku kontingentam un norises vietai. 
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 KAUJAS LAUKS apbūvētā vietā 
 

 
Bērniem, jauniešiem, ģimenēm, svinību rīkotājiem 

(uzrīkojams savrupmāju pagalmos jeb viesu namu brīvajos laukumos) 
 
Spēles nodrošināšanai tiek izmantotas speciālas piepušamās sienas no 

kā veido labirintus un mājiņas. Spēles parasti ir ļoti īslaicīgas (vidēji 2-3 min) 
un aktīvas, ko nodrošina salīdzinoši lielais dalībnieku skaits nelielā laukumā 
(varētu vilkt zināmas paralēles ar peintbola laukumiem). Ikdienā spēles versija 
ir pieejama „Ozolkalna” (www.ozolkalns.lv / Cēsis) teritorijā, iepriekš 
piesakoties. Tā kā sienas ir piepušamas, ievērojami samazinās traumu 
iespējamība. Droši var justies dalībnieki, kas ikdienā uztraucas par ērcēm, jo 
laukums atrodas ārpus meža un zālājiem. Spēli spēlē dalībnieki savā starpā 
ar Spitfire (iznemumu gadījumos Scorpion) ieročiem.  

 
Optimālais dalībnieku skaits: 4 - 8  
 

    
 

Spēlei ir divi galvenie veidi: 
 uzvar komanda, kas pirmā no spēles izslēdz visus pretinieka 
komandas dalībniekus; 
 uzvar komanda,  kurai  noteiktā  laikā  (piem.   10 min)  ir izslēgts  
mazāks  dalībnieku skaits. 
 
Vēl viena šīs spēles versija ir pieejama NBS sporta un atpūtas bāzē „Pipariņi” 
(www.piparini.viss.lv / Cēsis), kur piepušamās sienas aizvieto reāli objekti 
dabā (bāzes teritorijā esošas ēkas). 
 
 
Izmaksas viena ieroča nomai (neatkarīgi no dalībnieku skaita, ir 
iespējams spēlēt maiņās): 

Laiks Cena skolēniem Pilna cena 
1 h 10,00 Ls 12,00 Ls 
2 h 16,00 Ls 18,00 Ls 
3 h 21,00 Ls 23,00 Ls 
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 Standarta spēles: KAUJAS LAUKS mežainā apvidū  
 

 
Aizraujoša un reāla spēle draugu grupām, korporatīviem 

klientiem, bērnu un jauniešu nometnēm 
 

Laukuma lielums ir atkarīgs no apvidus. Galvenais priekšnosacījums ir, 
ka komandu izejas pozīcijas ir ārpus redzamības zonas. Vidējais laukuma 
garums un platums ir 150 – 300 m. Spēles vidējais ilgums ir 7 – 15 min 
(dažreiz tas ieilgst līdz pat 30 min). Ikdienā spēles versija ir pieejama 
„Ozolkalna” (www.ozolkalns.lv Cēsis) un NBS sporta un atpūtas bāzes 
„Pipariņi” (Cēsis) teritorijās, iepriekš piesakoties.  

 
Spēli spēlē dalībnieki savā starpā. Spēlei ir vairāki scenāriji ar dažādu 

sarežgītības pakāpi. Ir iespējams vairākas reizes spēlēt vienu un to pašu 
scenāriju, kā arī katru reizi izvēlēties kādu citu. 

 
Optimālais dalībnieku skaits ir sākot no 10  
 

Spēles piemērs „VIP personas eskorts” 
 
Komandas „1” uzdevums ir 

eskortēt VIP personu no punkta A 
uz punktu B, veiksmīgi novēršot 
visus uzbrukumus. Komandas „2” 
uzdevums ir veidot uzbrukumus 
komandai „1” ar mērķi izslēgt no 
spēles VIP personu. Uzvar 
komanda, kas sasniedz savu mērķi. 

 
 

Šis ir viens no populārākajiem spēles variantiem to dalībnieku vidū, kas 
nebaidās doties mežā. „Kaujas lauks mežainā apvidū” dod plašas manevru un 
dažādu taktiku pielietošanas iespējas, kas padara to par ļoti fleksibilu un 
aizraujošu, spēlējot pat vienu un to pašu scenāriju atkārtoti vairāku stundu 
garumā. 
 
Izmaksas viena ieroča nomai (neatkarīgi no dalībnieku skaita, ir 
iespējams spēlēt maiņās): 

Laiks Cena skolēniem Pilna cena 
1 h 12,00 Ls 14,00 Ls 
2 h 18,00 Ls 20,00 Ls 
3 h 23,00 Ls 25,00 Ls 
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 Scenāriju spēles: KAUJAS LAUKS mežainā apvidū 
 

 
Aizraujoša un reāla spēle draugu grupām, korporatīviem 

klientiem, bērnu un jauniešu nometnēm 
 

Spēle tiek balstīta uz ilgstošiem scenārijiem, kas var ilgt sākot no 
1stundas līdz pat vairākām dienām. Scenāriji nav plānoti tikai uz „šaudīšanos”, 
bet maksimāli pietuvināti armijas videi. Šo scenāriju ietvaros dalībniekiem ir 
jāplāno savas darbības, jākomunicē, jāpieņem lēmumi. Šāda veida aktīvā 
atpūta ir ne tikai veselīga, bet arī attīsta dalībniekos komandas sajūtu, 
savstarpējo uzticēšanos un komunikāciju, līderismu u.tml. Laukuma lielums ir 
atkarīgs no scenārija, tas var būt pat vairāku hektāru lielumā. Katrai darbībai ir 
tieša ietekme uz to, kas notiks ar komandu nākošajās minūtēs, stundās. 
Respektīvi, dalībnieki tiek „iesviesti” reālā - virtuālā vidē. 

 
Optimālais dalībnieku skaits ir sākot no 8.  

Spēli spēlē dalībnieki vienā komandā. Pretinieks tiek nodrošināts no 
organizatoru puses. 

 
 
Scenārija piemērs: Operācija „Zaļās ielejas reids” 

 

 
 
 

Pirms 2 dienām ceļā no mājas uz darbu tika nolaupīta 
vietējā politiskā līdera sieva. Beidzot ar satelītu palīdzību ir 
izdevies atrast iespējamo gūsteknes atrašanās vietu. 
Jūsu uzdevums doties uz noteikto rajonu, veikt 
nepieciešamos izlūkošanas darbus, lai noskaidrotu, vai 
persona patiešām tiek turēta gūstā tieši šeit. Ja 
informācija apstiprinās, jums ir jāizplāno un jāveic 
personas atbrīvošana, kā arī jānodrošina tās eskortu 
atkāpšanās laikā un jānodod tikšanās vietā 
pretizlūkošanas dienestam. 

 
 
Izmaksas šāda veida atpūtai tiek aprekinātas atsevišķi. To sākotnējā cena 
būtu līdzvērtīga standarta varianta izmaksām. 
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